
令和2年度　政務活動費出納簿 会派名: 社民党呉市議団

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

1 4 13 月刊「日本の進路」・地方議員版年間購読料 7,000 ▲ 7,000 7,000

2 4 13 労働新聞 10,000 ▲ 17,000 10,000

4 15 四半期分(１回目) 150,000 0 133,000

3 4 24 電話使用料３月分 90 132,910 90

4 4 24 電子複写機使用料（3月分　モノクロ） 930 131,980 930

5 5 1 A4ノート，ボールペン等 4,881 127,099 4,881

6 5 22 電話使用料４月分 9 127,090 9

7 5 22 電子複写機使用料（4月分　モノクロ・カラー） 3,900 123,190 3,900

8 6 4 NHK受信料 1,818 121,372 1,818

6 1 戻入 ▲ 30,000 91,372

9 6 4 書籍　週刊金曜日（半年分） 12,426 78,946 12,426

10 6 8 A4ファイル・インデックス 1,709 77,237 1,709

11 6 19 電話使用料５月分 72 77,165 72

12 6 19 電子複写機使用料（5月分　モノクロ・カラー） 9,470 67,695 9,470

13 7 6 プリンタ消耗品（インク） 4,170 63,525 4,170

14 7 17 電子複写機使用料（6月分　モノクロ・カラー） 6,110 57,415 6,110

15 7 17 電話使用料６月分 27 57,388 27

16 7 21 書籍　働き方改革のすすめ方 880 56,508 880

7 10 四半期分(２回目) 60,000 0 116,508

17 8 24 電話使用料(7月分） 32 116,476 32

18 8 24 電子複写機使用料（7月分　モノクロ・カラー） 3,750 112,726 3,750

19 8 24 Ｉ女のしんぶん 5,400 107,326 5,400

20 9 18 電子複写機使用料（8月分　モノクロ・カラー） 3,900 103,426 3,900

21 9 24 プリンタ消耗品（インク） 6,950 96,476 6,950

22 10 5 修正テープ，ボールペン等 1,401 95,075 1,401

23 10 21 電子複写機使用料（9月分　モノクロ・カラー） 3,730 91,345 3,730

10 9 四半期分(３回目) 60,000 0 151,345

24 10 31 コピー用紙a4，修正テープ 3,536 147,809 3,536

25 11 9 労働組合入門，自己責任と自助でこわされる賃金，労働，社会 1,760 146,049 1,760

26 11 18 電話使用料(10月分） 45 146,004 45

27 11 18 電子複写機使用料（10月分　モノクロ・カラー） 18,340 127,664 18,340

28 11 16 みんなの力を活かす地域防災力UP 500 127,164 500

29 11 20 エプソンプリンタメンテナンスボックス 1,080 126,084 1,080

30 12 3 書籍　週刊金曜日（半年分） 12,426 113,658 12,426

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
差引額

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出

31 12 6 ２０２１春闘ハンドブック 600 113,058 600

32 12 16 電話使用料（11月分） 112 112,946 112

33 12 16 電子複写機使用料（11月分　モノクロ・カラー） 1,700 111,246 1,700

34 12 28 フラットファイル，タックインデックス，ボールペン等 4,150 107,096 4,150

1 12 四半期分(4回目) 60,000 167,096

35 1 21 電子複写機使用料（12月分　モノクロ・カラー） 3,300 163,796 3,300

36 1 21 電話使用料(12月分) 56 163,740 56

1 21 NHK受信料戻入金 ▲ 23 163,763 ▲ 23

37 2 19 電子複写機使用料（1月分　モノクロ・カラー） 5,330 158,433 5,330

38 3 4 プリンタ消耗品（インク） 16,140 142,293 16,140

39 3 17 コピー用紙，修正テープ，ボールペン替芯 2,535 139,758 2,535

40 3 19 電子複写機使用料（2月分　モノクロ・カラー） 24,330 115,428 24,330

41 3 19 電話使用料(2月分) 9 115,419 9

300,000 184,581 115,419 84,790 50,992 0 0 2,247 46,552 0 0


